EDITAL Nº. 003/2025 - CREDENCIAMENTO NO PROGRAMA DE INCENTIVO À

FRUTICULTURA

DIVULGA A RELAÇÃO FINAL E HOMOLOGA AS
INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO
NO PROGRAMA DE INCENTIVO À
FRUTICULTURA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio
Grande do Sul, através da Secretaria de Agricultura, homologa as inscrições finais no
Programa de Incentivo à Fruticultura, autorizado pela Lei Municipal nº. 1.705/2025, de 08 de
maio de 2025, conforme segue:

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1. Inscrições homologadas para o ano de 2025.

1. Adelio Carini
2. Alceu Deon
3. Alessandro Carrini
4. Antonio Perondi
5. Cilnei da Silva Vieira
6. Cleiton João Cagnini Lopes
7. Davi Félix
8. Everton Dal Moro
9. Lucas Martin Demartini
10. Luiz Miguel Rosin
11. Maicon Carrini
12. Marcio Silvestro
13. Marcos Carniel
14. Marta C. Silvestro
15. Odailson Pasinato
16. Podalirio da Veiga
17. Rafael Curzel
18. Roberto Tadioto

1.2. Inscrições homologadas que ficarão na lista de espera.

1. Adilo Carini
2. Adonias F. Doble
3. Alessandro Deon
4. Américo João Cagnini
5. Diego Carniel
6. Geraldo Cagnini

7. Jelson Klipel
8. Nestor F. Antônio
9. Paulo R. Guero
10. Sony L. Carniel
11. Valdir Carniel
12. Victor Tadioto

CACIQUE DOBLE, RS, 12 DE JUNHO DE 2025.

MARCIO CAPRINI,
PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan
Secretário de Administração.